様式３

函館市中小企業融資制度融資実行報告書

                          令和  年  月  日

函館商工会議所 様

              金融機関名

代表者（本・支店長）名           印

 このことについて，下記のとおり融資実行いたしましたので報告いたします。

申込番号

現 住 所

営 業 所

融資企業名

代表者氏名

融資金額                        円

融資利率  年       ％

融資期間  令和  年  月  日～令和  年  月  日
うち据置

年  ヵ月

資金の種類

□ 一般支援資金  （□ 運転・□ 設備）

□ 小口ファイト資金（□ 運転・□ 設備）

□ 産業活性化資金       □ チャレンジ資金（□ 運転・□ 設備）

□ 協同組合等事業資金     □ 緊急対策資金 （□ 運転・□ 設備）

□

信用保証協会の保証付の有無 有 ・ 無

資金使途の

具体的内容

償還方法

□  年  月  日を第一回とし，以後毎月  日に（元金・元利）均等

 金          円宛割賦返済し，   回払で期日にて完済する。

ただし，初回・最終回は，金          円とする。

□ 期日一括返済